

**MAŽEIKIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS ĮGYVENDINAMOS STRATEGIJOS „MAŽEIKIŲ MIESTO 2023-2029 M. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJA“ KVIETIMO TEIKTI ĮGYVENDINIMO PLANUS (PĮP) Nr. 11-688-K „PALAIKYTI SOCIALINIO VERSLO KŪRIMĄSI IR PLĖTRĄ ĮSIGYJANT SOCIALINIAM VERSLUI REIKALINGĄ ĮRANGĄ, PRADINIUS PRODUKTUS, PASLAUGAS, KURIANT IR TAIKANT RINKODAROS PRIEMONES“ VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ PRIORITETINIAI ATRANKOS KRITERIJAI**

**Didžiausia projektui galima skirti balų suma – 100 balų.**

**Minimali balų suma 40 balų.** Projektai, kurie naudos ir kokybės vertinimo etape nesurenka nustatytos minimalios balų sumos, nėra tinkami finansuoti ir PĮP atmetami.

Kai projektams, surinkusiems vienodą galutinį balų skaičių, nepakanka pagal kvietimą teikti PĮP skirtos finansavimo lėšų sumos, pirmenybė teikiama projektams, surinkusiems daugiau balų pagal pirmąjį Aprašo nurodytą prioritetinį atrankos kriterijų. Jeigu projektai pagal šį prioritetinį atrankos kriterijų įvertinti vienodai, pirmenybė suteikiama projektams, surinkusiems daugiau balų pagal kitą iš eilės nurodytą prioritetinį atrankos kriterijų.

Jeigu suteikti vienodi balai pagal visus prioritetinius atrankos kriterijus, šie projektai nurodomi PĮP vertinimo ataskaitos sąrašė „Projektai, kuriems rekomenduojama skirti finansavimą“ pagal PĮP pateikimo laiką.

	Kriterijus	Aprašymas	Balų skaičius	Pagrindimas
1.	Naujų darbo vietų socialiniame versle kūrimas	Sukurta 1 (etatas) darbo vieta	20	Pareiškėjas PĮP ir verslo plane aiškiai nurodo kiek darbo vietų įgyvendinus projektą sukurs ir išlaikys ir kokias funkcijas ir veiklas sukurtose darbo vietose darbuotojai vykdys. Įsipareigojimas dėl sukurtų darbo vietų gali būti perkeliamas į finansavimo sutartį.
		Sukurtos 2 (etatai) darbo vietos	25	
2.	Tikslinė grupė (-ės) kuriai (-ioms) bus teikiamos paslaugos arba vykdomos veiklos	Teikiamos paslaugos arba vykdomos veiklos bent vienai tikslinei grupei	15	Pareiškėjas turi aprašyti kurioms tikslinėms grupėms ir kokios paslaugos ar veiklos bus vykdomos, bei aiškiai pagrįsti pagal turimus resursus (žmogiškuosius, finansinius, turto ir pan.).
		Teikiamos paslaugos arba vykdomos veiklos bent dviem tikslinėms grupėms	20	

		Teikiamos paslaugos arba vykdomos veiklos bent trims ir daugiau tikslinių grupių	25	
3.	Projektu sprendžiama MVVG strategijoje identifikuota problema	Projektu sprendžiama problema/-os nenurodyta ir/ar nepagrįsta arba nesusijusi su Strategijoje nurodytomis problemomis, kurias siekiama spręsti	0	Pareiškėjas turi aiškiai nurodyti ir aprašyti, kokia problema /-os būtų sprendžiamos, aprašyti priežastis, lėmusias projekto įgyvendinimą ir aiškiai nurodyti, kokias ir kaip Strategijoje iškeltas problemas projektas spręs.
		Projektu sprendžiama problema/-os susijusi su bent viena Strategijoje nurodyta problema, kurias siekiama spręsti, aiškiai aprašytos ir nurodytos priežastys, lėmusios projekto įgyvendinimą	15	
		Projektu sprendžiama problema/-os susijusios su daugiau, nei viena Strategijoje nurodyta problema, kurias siekiama spręsti, aiškiai aprašytos ir nurodytos priežastys, lėmusios projekto įgyvendinimą	20	
4.	Projekte planuojamas vykdyti socialinio verslo modelis	Aprašyti socialinio verslo modelį	15	Pareiškėjas PĮP, verslo plane, socialinio poveikio skaičiuoklėje turi aiškiai pagrįsti, koks socialinio verslo modelis bus vykdomas, kaip nurodyta Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2023 m. lapkričio 27 d. įsakymu Nr. 1V-756 patvirtintose Socialinio verslo paramos, įgyvendinant 2021-2027 metų Europos sąjungos fondų investicijų programą, taisyklėse.

5.	Vykdomo socialinio verslo ir (arba) teikiamų socialinių paslaugų ir (arba) įrodymas	Pateikti Inovacijų agentūros išduotą pažymėjimą	15	Pareiškėjas užregistravęs socialinį verslą Socialinio verslo platformoje (VŠĮ Inovacijų agentūros interneto svetainėje <a href="https://socialinisverslas.inovacijuagentura.lt/">https://socialinisverslas.inovacijuagentura.lt/</a> )
			100	